

Valstorp & Company ApS

CVR-nr. 25148681

Enrumvej 5

2942 Skodsborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2016

Dirigent



Navn: Per Toft Valstorp

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Valstorp & Company ApS
Enrumvej 5
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 25148681

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Per Toft Valstorp

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde konsulentbistand samt investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets andet regnskabsår. Der er realiseret et overskud på 466 t.kr. efter skat mod et overskud sidste år på 230 t.kr. efter skat, hvilket ledelsen ser som tilfredsstillende for det andet regnskabsår.

Der forventes ligeledes et overskud for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Nettoomsætning		910.936	375.661
Andre eksterne omkostninger		<u>(158.280)</u>	<u>(70.783)</u>
Driftsresultat		752.656	304.878
Andre finansielle indtægter		109.146	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(251.020)</u>	<u>(220)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		610.782	304.658
Skat af ordinært resultat		<u>(144.744)</u>	<u>(75.133)</u>
Årets resultat		<u>466.038</u>	<u>229.525</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>466.038</u>	<u>229.525</u>
		<u>466.038</u>	<u>229.525</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000.000	2.000.000
Andre tilgodehavender		800.000	0
Finansielle anlægsaktiver		2.800.000	2.000.000
Anlægsaktiver		2.800.000	2.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		223.500	25.000
Tilgodehavende selskabsskat		49.313	0
Tilgodehavender		272.813	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		493.625	0
Værdipapirer og kapitalandele		493.625	0
Likvide beholdninger		0	297.934
Omsætningsaktiver		766.438	322.934
Aktiver		3.566.438	2.322.934

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overkurs ved emission		1.900.000	1.900.000
Overført overskud eller underskud		<u>695.563</u>	<u>229.525</u>
Egenkapital		<u>2.695.563</u>	<u>2.229.525</u>
Bankgæld		604.610	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		142.013	52.910
Skyldig selskabsskat		0	140
Anden gæld	1	<u>113.002</u>	<u>29.109</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>870.875</u>	<u>93.409</u>
Gældsforpligtelser		<u>870.875</u>	<u>93.409</u>
Passiver		<u>3.566.438</u>	<u>2.322.934</u>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	2		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	1.900.000	229.525	2.229.525
Årets resultat	0	0	466.038	466.038
Egenkapital ultimo	100.000	1.900.000	695.563	2.695.563

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
1. Anden gæld		
Moms og afgifter	113.002	29.109
	<u>113.002</u>	<u>29.109</u>

2. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Per Toft Valstorp, Skodsborg ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.